
Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 6

UCH WAŁA NR 19/2017 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 7 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu prowadzenia przez Narodowy Bank 
Polski rachunków i kont depozytowych bonów skarbowych i bonów pieniężnych NBP w systemie 

SKARBNET4 oraz przeprowadzania w tym systemie operacji na papierach wartościowych”

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1988, 1948, 1997 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 85) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 7/2015 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie wpro-
wadzenia  „Regulaminu  prowadzenia  przez Narodowy Bank  Polski  rachunków  i  kont  depozytowych  bonów 
skarbowych i bonów pieniężnych NBP w systemie SKARBNET4 oraz przeprowadzania w tym systemie operacji 
na papierach wartościowych” (Dz. Urz. NBP poz. 3 oraz z 2016 r. poz. 3) w załączniku do uchwały wprowadza 
się następujące zmiany:

1)  w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10)  rachunek bankowy – rachunek w złotych prowadzony w NBP dla uczestników systemu SORBNET2 

albo rachunek w złotych prowadzony w Oddziale Okręgowym NBP w Warszawie, o ile jest możliwe, 
za pośrednictwem tych rachunków, rozliczanie operacji zgodnie z Regulaminem;”;

2)  w § 2 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)    podmiotów uprawnionych do nabywania bonów pieniężnych NBP na podstawie odrębnych przepisów.”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 marca 2017 r.  

  Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński




